平成 29 年５月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム リ サ ー チ

代 表 者 名 代表取締役社長 布 目 秀 樹

（コード番号：3771 東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員企画広報室

ゼネラルマネージャー
北 野 孝 司

電 話 番 号 052－413－6820(代表)

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 10 日開催の取締役会において、平成 29年６月 27日開催予定の第 37回

定時株主総会において付議する取締役候補者を下記のとおり選任いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．取締役候補者の選任について

定時株主総会終結の時をもって現取締役５名が任期満了となりますので、取締役選任
につき定時株主総会に付議いたします。

２．取締役候補者（平成 29年６月 27日開催予定の定時株主総会において選任）

氏名 現役職 重任・新任の別

山田 E

やまだ

A A E敏行 E

としゆき

 代表取締役会長 重任

AE布目 E

ぬのめ

A A E秀樹 E

 ひでき

 代表取締役社長 重任

A E平山 E

ひらやま

A A E 宏 E

ひろし

 取締役 重任

A E安井 E

 やすい

A A E 悟 E

さとる

 取締役 重任

A E近藤 E

こんどう

A A E 登 E

のぼる

 取締役 重任

（注）安井悟氏、近藤登氏は、社外取締役候補者であります。

  以 上